АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021                                                                          № 47-п

Об отмене постановления главы муниципального образования Васильевский сельсовет от 14.02.2017 № 12-п «Об утверждении административного регламента «Об осуществлении муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения в границах муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Васильевский сельсовет от 14.02.2017 № 12-п «Об утверждении административного регламента «Об осуществлении муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения в границах муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление  вступает в силу  после его обнародования и размещения на сайте администрации муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области: https://sites.google.com/site/vasilevskijselskij в сети «Интернет» и распространяет правоотношения с 01.01.2022 года.

И.о. главы муниципального образования
Васильевский  сельсовет                                                               Т.С. Дуюн